

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20232210001

**Stavba: Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů**

KSO:  
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:  
Datum: 1.2.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STAVBAŘ - VÝROBNÍ DRUŽSTVO

IČ: 13642855  
DIČ: CZ13642855

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Barbora Kyšková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>259 167,13</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>259 167,13</b>		<b>54 425,10</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>313 592,23</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20232210001

**Stavba:** Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů

Místo: **Kopřivnice**

Datum: 01.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAVBAŘ - VÝROBNÍ DRUŽSTVO

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>259 167,13</b>	<b>313 592,23</b>
<b>001</b>	<b>Navýšení kapacity muza nákladních automobilů</b>	259 167,13	313 592,23

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů

Objekt:

**001 - Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů**

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 01.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBAŘ - VÝROBNÍ DRUŽSTVO

IČ:

13642855

DIČ:

CZ13642855

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**259 167,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 167,13	21,00%	54 425,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**313 592,23**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů

Objekt:

**001 - Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů**

Místo:

Kopřivnice

Datum:

01.02.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

STAVBAŘ - VÝROBNÍ DRUŽSTVO

Projektant:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**259 167,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

89 167,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

170 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů

Objekt:

001 - Navýšení kapacity muzea nákladních automobilů

Místo: Kopřivnice

Datum: 01.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAVBAŘ - VÝROBNÍ DRUŽSTVO

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

259 167,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV			89 167,13		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	R-3170090	D+M ocelového překladu 2 x L PROFIL 120, DL. 1600 MM vč. vysekání kapes, vč. dobetonávky překladu	kud	1,000			

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
2	K	R-6218978	Zpětné zapravení vnitřních dveří - úprava SDK zapravení ostění, výmalba, apod.	kus	1,000			

P		Poznámka k položce: vč. úpravy a doplnění podlahy						
3	K	R-6218979	Zpětné zapravení venkovních dveří - doplnění zateplení, zapravení ostění, doplnění omítky, výmalba, apod.	kus	1,000			

P		Poznámka k položce: vč. úpravy a doplnění podlahy						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
4	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,300			CS ÚRS 2023 02

VV		*stávající dveře *1*2,15*2				4,300		
----	--	----------------------------	--	--	--	-------	--	--

5	K	R-9523090	Rozšíření otvoru pro osazení dveří v cihelném zdivu vč. demontáž stávajícího zateplení	kus	1,000			
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--	--

6	K	R-9523091	Rozšíření otvoru pro osazení dveří v SDK příčce vč. zajištění SDK příčky a úpravy SDK pro osazení nových dveří	kus	1,000			
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--	--

D		997	Přesun sutě					
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,671			CS ÚRS 2023 02

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,671			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--	--	----------------

9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,749			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	--	----------------

VV		0,671*19 *Přepočtené koeficientem množství				12,749		
----	--	--	--	--	--	--------	--	--

10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,671			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	--	----------------

D		998	Přesun hmot					
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,690			CS ÚRS 2023 02

D		PSV	Práce a dodávky PSV					
---	--	-----	---------------------	--	--	--	--	--

D		767	Konstrukce zámečnické			170 000,00		
---	--	-----	-----------------------	--	--	------------	--	--

12	K	R-7670090	D+M hliníkových dveří D01 vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000			
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--	--

Poznámka k položce:  
Exteriérové hliníkové dveře s přerušeným tepelným mostem, Ud=1,2W/m2K, podkladní purenitový dílec.

Kování s povrchovou úpravou ELOX

Dveře budou opatřeny kovááním, které umožní otevření dveří ručně či samočinně bez užití jakýchkoliv nástrojů, ať již je uzávěr zamčený či jinak zablokovaný; v souladu s ČSN 73 0802 čl. 9.13.1 a čl. 5.5.9 ČSN 73 0810.

Barva antracit

13	K	R-7670092	D+Mocelových protipožárních dveří D02 vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000			
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--	--

Poznámka k položce:  
Ocelové protipožární dveře interiérové do ocelové obložkové zárubně. Povrchová úprava komaxit. Ocelový kopový plech tl.300mm. Vodorovné madlo. Požární odolnost dveří EW 15/DP3-C

Kování s povrchovou úpravou ELOX, zaskleno čirým sklem.

Barva antracit

Dveře budou opatřeny kovááním, které umožní otevření dveří ručně či samočinně bez užití jakýchkoliv nástrojů, ať již je uzávěr zamčený či jinak zablokovaný; v souladu s ČSN 73 0802 čl. 9.13.1 a čl. 5.5.9 ČSN 73 0810.